

Frutaria com... Mais Poupança.



~~2,35€~~
1,89€
quilo

Variedade: **Cavendish**
Origem: **Canárias**
Categoria: **I**
Calibre: **16 cm Y +**

**Banana das
Canárias IGP kg**



~~4,29€~~
3,29€
quilo

Variedade: **Hayward**
Origem: **Espanha**
Categoria: **I**
Calibre: **25 / 27**

Kiwi kg

DE 2 A 8 DE MARÇO DE 2026

Peixaria com... Mais Poupança.



A whole salmon fish is shown on a light-colored wooden table. The fish is fresh, with its scales glistening. A small sprig of green leaves is placed next to the fish's head.

Nome científico: **SALMO SALAR**
Método de produção: **DE CRIAÇÃO**
Zona de criação: **NORUEGA**
Calibre: **4 / 5**
Modo apresentação: **EVISCERADO**

~~9,95€~~
9,49€
quilo

Salmão 4-5 kg



Two large salmon steaks are served on a white plate. The steaks are thick and show the characteristic orange-pink color of salmon. Several slices of lime are garnished on the plate.

Nome científico: **SALMO SALAR**
Método de produção: **DE CRIAÇÃO**
Zona de criação: **NORUEGA**
Calibre: **S / C**
Modo apresentação: **EM POSTAS**

~~12,99€~~
11,99€
quilo

Salmão 4-5 em postas kg

DE 2 A 8 DE MARÇO DE 2026

Promoções com... Mais Poupança.



~~2,49€~~
2,45€
0,98€/100 ml

**Sabonete Sanytol
antibacteriano
nutritivo
doseador 250 ml**



~~2,64€~~
2,55€
5,10€/litro

**Desinfetante
roupa Sanytol
líquido 500 ml**



~~3,39€~~
3,29€
21,93€/litro

**Desodorizante
de calçado
desinfetante
Sanytol 150 ml**



~~3,99€~~
3,95€
7,90€/litro

**Desinfetante
têxtil Sanytol
spray 500 ml**



~~2,49€~~
2,45€

**Sanytol
Spray multiusos, WC,
desengordurante 750 ml,
lava tudo 1,2 L ou toalhas
multiusos 36 un.**

DE 2 A 8 DE MARÇO DE 2026

Especial Páscoa



~~5,19€~~
3,89€
51,87€/kg

**Coelho
de Páscoa
chocolate
Kit Kat 75 g**



~~18,95€~~
18,49€
77,04€/kg

**Ovo
de Páscoa
chocolate
Kit Kat
gigante 243 g**



poupe
-25%

**em todas as
amêndoas e
drageias da
marca Vieira**

VIEIRA
SINCE 1943

DE 2 A 8 DE MARÇO DE 2026